
 

DZIENNIK��URZĘDOWY�
���WOJEWÓDZTWA��DOLNOŚLĄSKIEGO�

Wrocław,�dnia�2�sierpnia�2004�r.� Nr�144�
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTRAKT WOJEWÓDZKI:  

2462  – Kontrakt dla Województwa Dolnośląskiego na rok 2004 zawarty dnia 29 kwietnia 
2004 r. pomiędzy Radą Ministrów i Samorządem Województwa Dolnośląskiego . . . . .   13506 

POSTANOWIENIE:  

2463  – Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 22 lipca 2004 r. o przeprowadzeniu referen-
dum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Żukowice . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13568 

OBWIESZCZENIE: 

2464  – Komisarza  Wyborczego  w  Legnicy  z  dnia  21  lipca  2004 r.  w  sprawie  podania 
do publicznej wiadomości wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Radwanicach . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13570 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13506  – Poz. 2462 

2462 

KONTRAKT 
DLA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

NA ROK 2004 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13507  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13508  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13509  – Poz. 2462 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13510  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13511  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13512  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13513  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13514  – Poz. 2462 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13515  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13516  – Poz. 2462 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13517  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13518  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13519  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13520  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13521  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13522  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13523  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13524  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13525  – Poz. 2462 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13526  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13527  – Poz. 2462 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13528  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13529  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13530  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13531  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13532  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13533  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13534  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13535  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13536  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13537  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13538  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13539  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13540  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13541  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13542  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13543  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13544  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13545  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13546  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13547  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13548  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13549  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13550  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13551  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13552  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13553  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13554  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13555  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13556  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13557  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13558  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13559  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13560  – Poz. 2462 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13561  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13562  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13563  – Poz. 2462 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13564  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13565  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13566  – Poz. 2462 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13567  – Poz. 2462 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13568  – Poz. 2462 i 2463 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2463 

POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 22 lipca 2004 r. 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania 
Wójta Gminy Żukowice 

 Na podstawie art. 24a ust. 2 i art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), 
w związku z uchwałą nr XIV/78/2004 Rady Gminy Żukowice z dnia 
3 czerwca 2004 r. w sprawie przeprowadzenia referendum o odwołanie Wój-
ta Gminy Żukowice, postanawiam: 

 
 

§ 1 

1. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie od-
wołania Wójta Gminy Żukowice. 

2. Datę referendum, o którym mowa w ust. 1, wyzna-
czyć na niedzielę 19 września 2004 r.  

§ 2 

1. Wzór i treść karty do głosowania stanowi załącznik 
nr 1 do postanowienia. 

2. Karty do głosowania należy wydrukować na papie-
rze koloru białego, jednostronnie w formacie A-6. 

 
 
 
 

§ 3 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
związanych z przeprowadzeniem referendum, określa 
kalendarz stanowiący załącznik nr 2 do postanowienia. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz rozplakatowaniu na 
terenie gminy. 
 

 KOMISARZ WYBORCZY 
 W LEGNICY 

 LECH MUŻYŁO 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13569  – Poz. 2463 

Załącznik nr 1 do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Legnicy 
z dnia 22 lipca 2004 r. (poz. 2463) 

 
 

Wzór i treść karty do głosowania 
 
 

Karta do głosowania 
w referendum gminnym w sprawie odwołania 
Wójta Gminy Żukowice zarządzonym przez 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 
na dzień 19 września 2004 r. 

 
 

Czy Pan(i) jest za odwołaniem 
Wójta Gminy Żukowice ? 

 
 

 
   TAK 

  
  NIE 

 
 

Informacja: 
Głosować można stawiając znak „x” w kratce obok odpowiedzi „TAK” lub „NIE”. 
Postawienie znaków „x” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „x” w żad-
nej kratce powoduje nieważność głosu. 
 
 
(miejsce na pieczęć                                                             (pieczęć Komisarza 
komisji obwodowej)               Wyborczego w Legnicy) 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Legnicy 
z dnia 22 lipca 2004 r. (poz. 2463) 

 
 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum 
 

Termin wykonania 
czynności 

Treść czynności 

do 6 sierpnia 2004 r. r. • podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie na tere-
nie gminy postanowienia Komisarza Wyborczego w Legnicy o prze-
prowadzeniu referendum 

do 25 sierpnia 2004 r. • powołanie przez Komisarza Wyborczego w Legnicy Gminnej Komisji 
ds. Referendum Lokalnego w Żukowicach 

do 29 sierpnia 2004 r. • podanie do wiadomości mieszkańców, w formie obwieszczenia, in-
formacji Wójta Gminy Żukowice o granicach i numerach obwodów 
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji ds. referendum 

• powołanie przez Komisarza Wyborczego w Legnicy obwodowych 
komisji ds. referendum 

do 5 września 2004 r. • sporządzenie w Urzędzie Gminy w Żukowicach spisu osób uprawnio-
nych do udziału w referendum 

17 września 2004 r. 
godz. 24oo 

• zakończenie kampanii referendalnej 

do 18 września 2004 r. • przekazanie spisu osób uprawnionych do udziału w referendum prze-
wodniczącym obwodowych komisji ds. referendum 

19 września 2004 r. 
od godz. 6oo do 20oo 

• głosowanie 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 144 –  13570  – Poz. 2464 

2464 

OBWIESZCZENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 21 lipca 2004 r. 

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wybor-
cza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 102, poz. 1055), Komisarz Wyborczy 
w Legnicy  podaje do publicznej wiadomości wyniki wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Radwanicach przeprowadzonych w dniu 18 lipca 2004 r.  
 
Wybory do Rady Gminy w Radwanicach 
1. Wybory przeprowadzono w okręgu wyborczym nr 1, w którym wybierano 1 rad-

nego. 
2. Wybory odbyły się. 
3. Głosowania nie przeprowadzono (zarejestrowana liczba kandydatów na radnych 

była równa liczbie mandatów do obsadzenia). 
4. Radnymi zostali wybrani: 
 z listy nr 1 KWW „Nasza Wieś” 
 ŁASZEWSKI ZBIGNIEW 
 
 
 KOMISARZ WYBORCZY 
 W LEGNICY 

 LECH MUŻYŁO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców 

Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                               PL ISSN 0239-8362                                  Cena  25,40  zł 


